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Hartmann Cosmopor steril - Opatrunek samoprzylepny do
skaleczeń 10 x 6cm, 25szt
 

Cena: 54,00 pln

Opis słownikowy

Opakowanie 25 szt.

Producent HARTMANN

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Zastosowanie 

Do zaopatrywania pooperacyjnych ran sączących; do jałowego opatrywania drobnych skaleczeń, np. przy udzielaniu pierwszej pomocy. 

Charakterystyka 

Samoprzylepny opatrunek na rany pooperacyjne;
Hydrofobowa mikrosiatka, stanowiąca warstwę przylegającą do rany, ułatwia szybkie przenikanie wydzieliny i przekazywanie jej
do warstwy chłonnej. Mikrosiatka pozostaje przy tym całkowicie sucha, co zapobiega przyklejaniu się opatrunku do rany
przyczynia się do jego bezbolesnej zmiany; Warstwa chłonna ze 100% waty bawełnianej doskonale się układa, ma dobre
właściwości absorpcyjne oraz działanie wyściełające;
Opatrunek nie ogranicza naturalnych funkcji skóry (przepuszcza parę wodną i powietrze);
Zaokrąglone rogi zapobiegają uciążliwemu zwijaniu się włókniny, nawet przy długotrwałym pozostawaniu na ranie;
Zewnętrzna strona opatrunku z impregnacją wodoodporną chroni ranę przed zabrudzeniem i infekcją;
Dzięki zastosowaniu kleju akrylowego, opatrunek nie wywołuje podrażnień skóry;
W opakowaniach jałowych po 1 szt.

Rozmiar: 10 x 6cm, 25szt
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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